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Venedigerpokalsieger 
seit 1984 

 
 
 

Jahr Ortsmeisterin Ortsmeister 
1984 Hofer Kathi Hofer Georg 
1985 Hofer Kathi Hofer Georg 
1986 Fiedler Marie-Luise Hofer Georg 
1987 Hofer Gertraud Wechselberger Franz 
1988 Hofer Gertraud Hofer Georg 
1989 Egger Christine Hofer Georg 
1990 Kristandl Rosi Hofer Georg 
1991 Egger Christine Hofer Erich 
1992 Fiedler Marie-Luise Breuer Herbert Jun. 
1993 Wanger Maria Scharler Martin 
1994 Fiedler Marie-Luise Hofer Erich 
1995 Fiedler Marie-Luise Breuer Werner 
1996 Breuer Lisl Bräuer Peter 
1997 Schernthaner Andrea Hofer Erich 
1998 Fiedler Marie-Luise Bräuer Peter 
1999 Fiedler Marie-Luise Hofer Hermann 
2000 Fiedler Marie-Luise Breuer Herbert 
2001 Wanger Maria Schopper Richard 
2002 Schernthaner Andrea Vorreiter Willi 
2003 Schernthaner Andrea Vorderegger Christian 
2004 Wanger Maria Vorderegger Christian 
2005 Wanger Stephanie Vorderegger Peter Jun. 
2006 Wanger Stephanie Vorderegger Peter Jun. 
2007 Schernthaner Karin Vorderegger Christian 
2008 Scharler Magdalena Vorderegger Christian 
2009 Scharler Magdalena Schernthaner Mario 
2010 Wanger Katharina Brandner Christian 
2011 Wanger Stephanie Brandner Christian 
2012 Wanger Anna Schopper Richard Jun. 
2013 Hofer Christine Schernthaner Mario 
2014 Keil Sandra Nadegger Alois 
2015 Wanger Anna Schernthaner Mario 
2016 Wanger Anna Dreier Matthias 

2017 Wanger Stephanie Brandner Christian 
2018 Stadler Angelika Brandner Christian 
2019 Stadler Angelika Brandner Christian 
2020 Stadler Angelika Brandner Christian 
2023 Fiedler Stefanie Brandner Christian 
2024 Stadler Angelika Dreier Matthias 
2025 Fiedler Stefanie Dreier Matthias 
2026 Fiedler Stefanie Rainer David 

 
 



Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ortsmeisterin / Ortsmeister 2026
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026 (Ortsmeister)

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Ortsmeisterin 2026 (weiblich, 2026)  

1 99 Fiedler Stefanie 1987 Scheifei 5 55,48 54,42 1:49,90 0,00

2 83 Stadler Angelika 1974 Kameradschaftsbund 3 55,25 55,51 1:50,76 0,86

3 116 Schwab Christine 1991 Feuerwehr 1 57,03 57,27 1:54,30 4,40

4 36 Sauerschnig Sophia 2014 Scheifei 6 57,92 58,15 1:56,07 6,17

5 29 Nill Laura 2011 die Nills 57,87 1:00,16 1:58,03 8,13

6 31 Wanger Lea 2010 Die Wangers 55,89 1:04,91 2:00,80 10,90

Ortsmeister 2026 (männlich, 2026)  

1 122 Rainer David 2003 Team Rutschpartie 50,81 50,51 1:41,32 0,00

2 131 Stadler Tobias 2009 Kameradschaftsbund 1 51,64 50,29 1:41,93 0,61

3 104 Dreier Matthias 1980 Scheifei 1 51,97 50,10 1:42,07 0,75

4 110 Stadler Christian 1985 Kameradschaftsbund 5 52,27 51,83 1:44,10 2,78

5 128 SCHOPPER Jun. Richard 1990 Team Rutschpartie 52,27 52,27 1:44,54 3,22

6 125 Maier Samuel 2005 Scheifei 6 53,10 52,08 1:45,18 3,86

7 126 Hollaus Gerald 1990 Team Rutschpartie 53,45 52,24 1:45,69 4,37

8 105 Schernthaner Gerald 1984 Team Rutschpartie 53,73 53,67 1:47,40 6,08

9 47 Wanger Leon 2010 Die Wangers 55,03 54,14 1:49,17 7,85

10 103 Wanger Hans-Peter 1986 Die Wangers 54,70 54,76 1:49,46 8,14

11 108 Nill Stefan 1985 die Nills 55,14 54,94 1:50,08 8,76

12 107 Lechner Franz 1978 Kameradschaftsbund 5 54,91 55,35 1:50,26 8,94
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Jury:

Streckendaten:

47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Ort und Datum: Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Neukirchen

Veranstalter: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Durchführender Verein: USC Neukirchen/Großvenediger (4057)

Eigener Bewerb - Rodeln

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: USC Neukirchen - Sektion Rodeln (AUT)

Rennleiter: Zeller Mario (AUT)

Chef der Zeitmessung: Steger Roland KR (AUT)

Chef der Berechnung: Kremser Jürgen KR (AUT)

Startrichter: Möschl Florian (AUT)

Zielrichter: Steger Josef (AUT)

Rennsekretär: Steger Roland KR (AUT)

Sprecher: Eichinger Josef (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 11:00

Länge: 415 m

Strecke: Kühnreitrodelbahn

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

166

160  (96,39%)

Zwergerl (2020 - 2026)  

1 6 Schwab Samuel 2020 37,95 37,95 0,00

2 5 Hollaus Melina 2020 46,60 46,60 8,65

3 7 Lechner Lukas 2020 56,24 56,24 18,29

4 4 Nill Isabella 2021 56,67 56,67 18,72

5 3 Nill Lea 2021 1:23,33 1:23,33 45,38

6 2 Bachmaier Nicolas 2020 1:29,38 1:29,38 51,43

7 8 Zeller Luisa 2021 1:38,06 1:38,06 1:00,11

Kinder (Bob) - Weiblich (2016 - 2019)  

1 10 Schernthaner Ella 2018 40,04 40,04 0,00

2 9 Ganschnigg Antonia 2017 44,49 44,49 4,45
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Kinder (Bob) - Männlich (2016 - 2019)  

1 12 Schernthaner Philip 2018 39,50 39,50 0,00

2 11 Germann Adrian 2018 39,61 39,61 0,11

3 13 Brunner Philip 2016 51,86 51,86 12,36

4 14 Germann Joshua 2016 53,44 53,44 13,94

Kinder (Rodel) - Weiblich (2016 - 2019)  

1 15 Nill Sophia 2018 39,50 39,50 0,00

2 17 Steger Maya 2017 41,67 41,67 2,17

3 18 Nill Luisa 2018 46,23 46,23 6,73

4 16 Brugger Liah 2018 55,39 55,39 15,89

Kinder (Rodel) - Männlich (2016 - 2019)  

1 20 Schwab Philipp 2017 34,92 34,92 0,00

2 25 Kremser Fabian 2017 35,24 35,24 0,32

3 22 Hollaus Maximilian 2016 36,00 36,00 1,08

4 23 Brunner Philip 2016 37,35 37,35 2,43

5 21 Oberkofler Josef 2016 41,68 41,68 6,76

6 24 Lechner David 2016 42,55 42,55 7,63

7 27 Moser Johannes 2016 42,63 42,63 7,71

8 19 Oberkofler Jakob 2018 43,71 43,71 8,79

9 26 Bachmaier Dominik 2017 1:05,50 1:05,50 30,58
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Schüler - Weiblich (2010 - 2015)  

1 31 Wanger Lea 2010 Die Wangers 55,89 55,89 0,00

2 29 Nill Laura 2011 die Nills 57,87 57,87 1,98

3 36 Sauerschnig Sophia 2014 Scheifei 6 57,92 57,92 2,03

4 28 Schernthaner Soey 2012 Speedys 59,04 59,04 3,15

5 32 Kaserer Lena 2011 Namenlose 1:05,54 1:05,54 9,65

6 34 Steger Emily 2015 Sport Herzog 1:06,03 1:06,03 10,14

7 35 Kaserer Marie 2013 Namenlose 1:13,17 1:13,17 17,28

8 37 Kremser Hannah 2014 Speedys 1:14,45 1:14,45 18,56

9 33 Szalai Emma 2014 Speedys 1:24,49 1:24,49 28,60

10 30 Ensmann-Heim Charlotte 2013 Speedys 1:35,21 1:35,21 39,32

Schüler - Männlich (2010 - 2015)  

1 47 Wanger Leon 2010 Die Wangers 55,03 55,03 0,00

2 53 Stadler Marco 2011 Kameradschaftsbund 1 55,73 55,73 0,70

3 44 Gassner Moritz 2011 Die Rodelraudis 59,51 59,51 4,48

4 39 Klausner Luca 2011 depinknzambas 1:00,69 1:00,69 5,66

5 46 Steger Jan 2013 Eisschützen 1:00,78 1:00,78 5,75

6 45 Egger Philipp 2010 Kameradschaftsbund 1 1:01,62 1:01,62 6,59

7 41 Schernthaner Finn 2014 Roadrunners 1:02,86 1:02,86 7,83

8 51 Brugger Tristan 2014 die USC Haie 1:03,59 1:03,59 8,56

9 49 Klausner Lion 2014 Namenlose 1:04,24 1:04,24 9,21

10 42 Budimayr Luis 2014 Roadrunners 1:04,32 1:04,32 9,29

11 38 Vorderegger Tobias 2013 depinknzambas 1:05,18 1:05,18 10,15

12 52 Brugger Noah 2012 depinknzambas 1:05,93 1:05,93 10,90

13 55 Geisler Lian 2015 Roadrunners 1:11,64 1:11,64 16,61

14 40 Schernthaner Paul 2015 die USC Haie 1:17,74 1:17,74 22,71

15 54 Ganschnigg Luis 2015 die USC Haie 1:18,81 1:18,81 23,78

16 50 Kreidl Niklas 2015 die USC Haie 1:29,40 1:29,40 34,37

17 48 Brugger Bernd 2015 Roadrunners 1:34,08 1:34,08 39,05
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Gäste Schüler - Weiblich (2010 - 2015)  

1 56 Lanner Pia 2011 Kameradschaftsbund 1 1:06,89 1:06,89 0,00

Gäste Schüler - Männlich (2010 - 2015)  

1 60 Exenberger Damien 2012 Scheifei 1 55,04 55,04 0,00

2 57 Schernthaner Ben 2014 Die Woida 56,39 56,39 1,35

3 59 Brennsteiner Daniel 2012 56,76 56,76 1,72

Damen - AK ||| (weiblich, 1900 - 1966)  

1 62 Kammerlander Anita 1966 Gruppe Sammerhof 1:09,55 1:09,55 0,00

2 61 Grössig Anni 1950 Kameradschaftsbund 3 1:10,48 1:10,48 0,93
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Herren - AK ||| (männlich, 1900 - 1966)  

1 68 Nill Herbert 1957 Scheifei 3 57,78 57,78 0,00

2 76 Schopper Richard 1960 Scheifei 2 57,80 57,80 0,02

3 78 Bräuer Peter 1948 Scheifei 3 59,49 59,49 1,71

4 80 Scharler Bernhard 1962 Kameradschaftsbund 5 59,88 59,88 2,10

5 74 Möschl Alois 1958 Kameradschaftsbund 2 1:00,12 1:00,12 2,34

6 67 Krammer Erwin 1963 USC 1 1:00,63 1:00,63 2,85

7 73 Steger Josef 1952 Eisschützen 1:01,93 1:01,93 4,15

8 77 Brandner Hans 1958 USC 1 1:03,03 1:03,03 5,25

9 64 Lechner Franz 1962 Kameradschaftsbund 2 1:04,04 1:04,04 6,26

10 75 Anfang Gottlieb 1947 Kameradschaftsbund 2 1:06,83 1:06,83 9,05

11 72 Oberlechner Ernst 1949 Scheifei 4 1:09,83 1:09,83 12,05

12 71 Scharr Roman 1959 Eisschützen 1:10,22 1:10,22 12,44

13 63 Wechselberger Franz 1950 Scheifei 4 1:12,13 1:12,13 14,35

14 66 Stotter Arnold 1950 Eisschützen 1:14,79 1:14,79 17,01

15 70 Wechselberger Dieter 1964 Scheifei 4 1:16,06 1:16,06 18,28

16 65 Möschl Hans 1950 Kameradschaftsbund 6 1:22,05 1:22,05 24,27

17 79 Schmidinger Walter 1946 Scheifei 3 1:25,87 1:25,87 28,09

18 69 Egger Franz 1941 Kameradschaftsbund 6 1:41,92 1:41,92 44,14

Damen - AK || (weiblich, 1967 - 1977)  

1 83 Stadler Angelika 1974 Kameradschaftsbund 3 55,25 55,25 0,00

2 82 Wenger Sandra 1975 Die Rodelraudis 1:03,63 1:03,63 8,38

3 81 Bacher Maria 1967 Kameradschaftsbund 3 1:10,19 1:10,19 14,94

4 84 Budimayr Silvia 1976 die Turboschnecken 1:21,77 1:21,77 26,52
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Herren - AK || (männlich, 1967 - 1977)  

1 90 Rainer Gerhard 1974 Scheifei 2 56,45 56,45 0,00

2 87 Steger Christian 1968 Sport Herzog 57,94 57,94 1,49

3 86 Schweinberger Peter 1967 Scheifei 3 1:02,14 1:02,14 5,69

4 92 Voithofer Manfred 1972 1:02,73 1:02,73 6,28

5 85 Bacher Florian 1969 Kameradschaftsbund 4 1:03,60 1:03,60 7,15

6 91 Egger Franz 1977 Kameradschaftsbund 5 1:03,78 1:03,78 7,33

7 88 Klettl Franz 1969 Kameradschaftsbund 2 1:05,91 1:05,91 9,46

8 93 Kammerlander Matthias 1969 Gruppe Sammerhof 1:10,94 1:10,94 14,49

9 94 Kaiser Marcus 1977 Kameradschaftsbund 6 1:23,89 1:23,89 27,44

Damen - AK | (weiblich, 1978 - 1988)  

1 99 Fiedler Stefanie 1987 Scheifei 5 55,48 55,48 0,00

2 98 Steiger-Brugger Marlene 1981 die Turboschnecken 1:08,85 1:08,85 13,37

3 101 Ganschnigg Elke 1983 die Turboschnecken 1:12,69 1:12,69 17,21

4 96 Kaiser Marianne 1982 Kameradschaftsbund 6 1:22,78 1:22,78 27,30

5 97 Karlik Sabrina 1984 Scheifei 5 1:23,28 1:23,28 27,80

6 100 Brugger Tamara 1986 die Turboschnecken 1:25,60 1:25,60 30,12

7 95 Horvath Katalin 1982 1:35,26 1:35,26 39,78
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Herren - AK | (männlich, 1978 - 1988)  

1 104 Dreier Matthias 1980 Scheifei 1 51,97 51,97 0,00

2 110 Stadler Christian 1985 Kameradschaftsbund 5 52,27 52,27 0,30

3 105 Schernthaner Gerald 1984 Team Rutschpartie 53,73 53,73 1,76

4 103 Wanger Hans-Peter 1986 Die Wangers 54,70 54,70 2,73

5 107 Lechner Franz 1978 Kameradschaftsbund 5 54,91 54,91 2,94

6 108 Nill Stefan 1985 die Nills 55,14 55,14 3,17

7 106 Budimaier Karl 1985 Die Rodelraudis 57,98 57,98 6,01

8 102 Nill Markus 1981 die Nills 58,72 58,72 6,75

9 166 Hutter Thomas 1986 depinknzambas 1:09,24 1:09,24 17,27

10 109 Kammerlander Sebastian 1987 Feuerwehr 1 1:10,92 1:10,92 18,95

Damen - Allgemein (weiblich, 1989 - 2009)  

1 116 Schwab Christine 1991 Feuerwehr 1 57,03 57,03 0,00

2 114 Bräuer Anna-Lena 2000 Feuerwehr 1 59,26 59,26 2,23

3 113 Steger Verena 1989 Sport Herzog 1:00,61 1:00,61 3,58

4 115 Nill Birgit 1989 die Nills 1:01,04 1:01,04 4,01

5 118 Wanger Simone 1989 Die Wangers 1:05,79 1:05,79 8,76

6 119 Krammer Anna-Maria 1996 USC 1 1:06,68 1:06,68 9,65

7 112 Gassner Magdalena 2004 Die Rodelraudis 1:07,34 1:07,34 10,31

8 111 Schneider Kerstin 1996 Gruppe Sammerhof 1:11,99 1:11,99 14,96

9 117 Heim Patricia 2001 Feuerwehr 1 1:26,85 1:26,85 29,82
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Herren - Allgemein (männlich, 1989 - 2009)  

1 122 Rainer David 2003 Team Rutschpartie 50,81 50,81 0,00

2 131 Stadler Tobias 2009 Kameradschaftsbund 1 51,64 51,64 0,83

3 128 SCHOPPER Jun. Richard 1990 Team Rutschpartie 52,27 52,27 1,46

4 125 Maier Samuel 2005 Scheifei 6 53,10 53,10 2,29

5 126 Hollaus Gerald 1990 Team Rutschpartie 53,45 53,45 2,64

6 124 Steger Peter 1990 Sport Herzog 55,39 55,39 4,58

7 123 Kammerlander Alexander 1993 Bergbahnen Wildkogel 58,87 58,87 8,06

8 127 Keil Bastian 2002 Bergbahnen Wildkogel 1:00,25 1:00,25 9,44

9 121 Heim Philipp 1998 Bergbahnen Wildkogel 1:01,13 1:01,13 10,32

10 120 Nußbaumer Dominik 1996 Bergbahnen Wildkogel 1:01,23 1:01,23 10,42

11 129 Steiger Philipp 1993 1:01,63 1:01,63 10,82

12 130 Eisl Mario 1993 1:03,49 1:03,49 12,68

Gäste - Weiblich AK (1900 - 1966)  

1 133 Oberhauser Rita 1962 Scheifei 5 59,53 59,53 0,00

2 132 Möschl Hedwig 1959 Kameradschaftsbund 3 1:13,50 1:13,50 13,97

Gäste - Männlich AK (1900 - 1966)  

1 137 Auer Herbert 1963 56,15 56,15 0,00

2 139 Reichegger Martin 1963 Scheifei 6 56,91 56,91 0,76

3 136 Oberascher Andreas 1957 Scheifei 4 1:00,86 1:00,86 4,71

4 138 Möschl Hans 1963 Kameradschaftsbund 4 1:04,02 1:04,02 7,87

5 134 Hollaus Alois 1964 Gruppe Sammerhof 1:04,04 1:04,04 7,89

6 135 Möschl Andreas 1954 Kameradschaftsbund 4 1:15,88 1:15,88 19,73
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Gäste - Weiblich (1967 - 2009)  

1 143 Nothdurfter Marietta 2004 Namenlose 1:03,19 1:03,19 0,00

2 140 Deutinger Sabine 1975 Scheifei 2 1:06,20 1:06,20 3,01

3 142 Schernthaner Sabine 1984 Die Woida 1:07,90 1:07,90 4,71

4 141 Kuipers Petra 1969 Scheifei 5 2:07,04 2:07,04 1:03,85

Gäste - Männlich (1967 - 2009)  

1 147 Deutinger Thomas 1975 Scheifei 1 52,48 52,48 0,00

2 150 Exenberger Jürgen 1987 Scheifei 1 52,49 52,49 0,01

3 145 Schernthaner Christoph 1981 Die Woida 53,78 53,78 1,30

4 148 Klausner Michael 1991 Die Woida 54,48 54,48 2,00

5 146 Klinger Johannes 1996 USC 1 1:12,29 1:12,29 19,81

6 144 Möschl Franz 1996 Kameradschaftsbund 4 1:21,98 1:21,98 29,50

7 151 Knipers Sjackie 1972 Scheifei 2 1:26,66 1:26,66 34,18

8 149 Kehrer Ludwig 1994 Scheifei 6 1:29,82 1:29,82 37,34

Doppelsitzer - Weiblich (2026)  

1 162 SCHWAB Christine & Fiedler Stefanie 2026 1:01,20 1:01,20 0,00

2 165 NILL Birgit & Steger Verena 2026 1:05,61 1:05,61 4,41

3 164 WENGER Sandra & Budimayr Silvia 2026 1:06,97 1:06,97 5,77

4 163 BRUGGER Tamara & Steiger-Brugger 
Marlene

2026 1:18,83 1:18,83 17,63
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Rang StNr Name JG Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Doppelsitzer - Männlich (2026)  

1 153 STADLER Tobias & Stadler Christian 2026 53,97 53,97 0,00

2 160 EXENBERGER Jürgen & Fiedler Stefanie 2026 54,08 54,08 0,11

3 157 HOLLAUS Gerald & Kammerlander 
Alexander

2026 54,71 54,71 0,74

4 156 GASSNER Magdalena & Rainer David 2026 56,29 56,29 2,32

5 155 BRÄUER Anna-Lena & Schopper 
Richard Jun.

2026 56,45 56,45 2,48

6 161 SCHERNTHANER Gerald & Nussbaumer 
Dominik

2026 57,01 57,01 3,04

7 158 NILL Markus & Nill Stefan 2026 57,18 57,18 3,21

8 154 KEIL Bastian & Heim Philipp 2026 1:09,79 1:09,79 15,82

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         5     (3,01%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

43 Egger Philipp 2010 JM

58 Klausner Ben 2012 depinknzambas GJM

89 Bachmaier Stefan 1976 Kameradschaftsbund 5 HAK2

152 STEGER Verena & Steger Emily 2026 DW

159 HOLLAUS Alois & Kammerlander 2026 DM

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (0,60%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

1 Moser Jonathan 2020 Z
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

Durchschnittszeit: 4:25,69

1 Scheifei 3 -0,41 4:25,28

68 Nill Herbert 1957 Herren - AK ||| 57,78M1

78 Bräuer Peter 1948 Herren - AK ||| 59,49M2

86 Schweinberger Peter 1967 Herren - AK || 1:02,14M3

79 Schmidinger Walter 1946 Herren - AK ||| 1:25,87M4

2 Namenlose +0,45 4:26,14

143 Nothdurfter Marietta 2004 Gäste - Weiblich 1:03,19W1

49 Klausner Lion 2014 Schüler - Männlich 1:04,24M2

32 Kaserer Lena 2011 Schüler - Weiblich 1:05,54W3

35 Kaserer Marie 2013 Schüler - Weiblich 1:13,17W4

3 Scheifei 2 +1,42 4:27,11

90 Rainer Gerhard 1974 Herren - AK || 56,45M1

76 Schopper Richard 1960 Herren - AK ||| 57,80M2

140 Deutinger Sabine 1975 Gäste - Weiblich 1:06,20W3

151 Knipers Sjackie 1972 Gäste - Männlich 1:26,66W4

4 Eisschützen +2,03 4:27,72

46 Steger Jan 2013 Schüler - Männlich 1:00,78M1

73 Steger Josef 1952 Herren - AK ||| 1:01,93M2

71 Scharr Roman 1959 Herren - AK ||| 1:10,22M3

66 Stotter Arnold 1950 Herren - AK ||| 1:14,79M4

5 USC 1 -3,06 4:22,63

67 Krammer Erwin 1963 Herren - AK ||| 1:00,63M1

77 Brandner Hans 1958 Herren - AK ||| 1:03,03M2

119 Krammer Anna-Maria 1996 Damen - Allgemein 1:06,68W3

146 Klinger Johannes 1996 Gäste - Männlich 1:12,29M4

6 Kameradschaftsbund 3 +3,73 4:29,42

83 Stadler Angelika 1974 Damen - AK || 55,25W1

81 Bacher Maria 1967 Damen - AK || 1:10,19W2

61 Grössig Anni 1950 Damen - AK ||| 1:10,48W3

132 Möschl Hedwig 1959 Gäste - Weiblich AK 1:13,50W4
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47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

7 depinknzambas -4,65 4:21,04

39 Klausner Luca 2011 Schüler - Männlich 1:00,69M1

38 Vorderegger Tobias 2013 Schüler - Männlich 1:05,18M2

52 Brugger Noah 2012 Schüler - Männlich 1:05,93M3

166 Hutter Thomas 1986 Herren - AK | 1:09,24M4

8 Scheifei 6 -7,94 4:17,75

125 Maier Samuel 2005 Herren - Allgemein 53,10M1

139 Reichegger Martin 1963 Gäste - Männlich AK 56,91M2

36 Sauerschnig Sophia 2014 Schüler - Weiblich 57,92W3

149 Kehrer Ludwig 1994 Gäste - Männlich 1:29,82M4

9 Feuerwehr 1 +8,37 4:34,06

116 Schwab Christine 1991 Damen - Allgemein 57,03W1

114 Bräuer Anna-Lena 2000 Damen - Allgemein 59,26W2

109 Kammerlander Sebastian 1987 Herren - AK | 1:10,92M3

117 Heim Patricia 2001 Damen - Allgemein 1:26,85W4

10 Kameradschaftsbund 2 -8,79 4:16,90

74 Möschl Alois 1958 Herren - AK ||| 1:00,12M1

64 Lechner Franz 1962 Herren - AK ||| 1:04,04M2

88 Klettl Franz 1969 Herren - AK || 1:05,91M3

75 Anfang Gottlieb 1947 Herren - AK ||| 1:06,83M4

11 Gruppe Sammerhof +10,83 4:36,52

134 Hollaus Alois 1964 Gäste - Männlich AK 1:04,04M1

62 Kammerlander Anita 1966 Damen - AK ||| 1:09,55W2

93 Kammerlander Matthias 1969 Herren - AK || 1:10,94M3

111 Schneider Kerstin 1996 Damen - Allgemein 1:11,99W4

12 Scheifei 4 +13,19 4:38,88

136 Oberascher Andreas 1957 Gäste - Männlich AK 1:00,86M1

72 Oberlechner Ernst 1949 Herren - AK ||| 1:09,83M2

63 Wechselberger Franz 1950 Herren - AK ||| 1:12,13M3

70 Wechselberger Dieter 1964 Herren - AK ||| 1:16,06M4
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47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

13 Die Rodelraudis -17,23 4:08,46

106 Budimaier Karl 1985 Herren - AK | 57,98M1

44 Gassner Moritz 2011 Schüler - Männlich 59,51M2

82 Wenger Sandra 1975 Damen - AK || 1:03,63W3

112 Gassner Magdalena 2004 Damen - Allgemein 1:07,34W4

14 Kameradschaftsbund 4 +19,79 4:45,48

85 Bacher Florian 1969 Herren - AK || 1:03,60M1

138 Möschl Hans 1963 Gäste - Männlich AK 1:04,02M2

135 Möschl Andreas 1954 Gäste - Männlich AK 1:15,88M3

144 Möschl Franz 1996 Gäste - Männlich 1:21,98M4

15 Bergbahnen Wildkogel -24,21 4:01,48

123 Kammerlander Alexander 1993 Herren - Allgemein 58,87M1

127 Keil Bastian 2002 Herren - Allgemein 1:00,25M2

121 Heim Philipp 1998 Herren - Allgemein 1:01,13M3

120 Nußbaumer Dominik 1996 Herren - Allgemein 1:01,23M4

16 Sport Herzog -25,72 3:59,97

124 Steger Peter 1990 Herren - Allgemein 55,39M1

87 Steger Christian 1968 Herren - AK || 57,94M2

113 Steger Verena 1989 Damen - Allgemein 1:00,61W3

34 Steger Emily 2015 Schüler - Weiblich 1:06,03W4

17 Roadrunners +27,21 4:52,90

41 Schernthaner Finn 2014 Schüler - Männlich 1:02,86M1

42 Budimayr Luis 2014 Schüler - Männlich 1:04,32M2

55 Geisler Lian 2015 Schüler - Männlich 1:11,64M3

48 Brugger Bernd 2015 Schüler - Männlich 1:34,08M4

18 Kameradschaftsbund 1 -29,81 3:55,88

131 Stadler Tobias 2009 Herren - Allgemein 51,64M1

53 Stadler Marco 2011 Schüler - Männlich 55,73M2

45 Egger Philipp 2010 Schüler - Männlich 1:01,62M3

56 Lanner Pia 2011 Gäste Schüler - Weiblich 1:06,89W4
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47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

19 die Nills -32,92 3:52,77

108 Nill Stefan 1985 Herren - AK | 55,14M1

29 Nill Laura 2011 Schüler - Weiblich 57,87W2

102 Nill Markus 1981 Herren - AK | 58,72M3

115 Nill Birgit 1989 Damen - Allgemein 1:01,04W4

20 Die Woida -33,14 3:52,55

145 Schernthaner Christoph 1981 Gäste - Männlich 53,78M1

148 Klausner Michael 1991 Gäste - Männlich 54,48M2

57 Schernthaner Ben 2014 Gäste Schüler - Männlich 56,39M3

142 Schernthaner Sabine 1984 Gäste - Weiblich 1:07,90W4

21 Die Wangers -34,28 3:51,41

103 Wanger Hans-Peter 1986 Herren - AK | 54,70M1

47 Wanger Leon 2010 Schüler - Männlich 55,03M2

31 Wanger Lea 2010 Schüler - Weiblich 55,89W3

118 Wanger Simone 1989 Damen - Allgemein 1:05,79W4

22 Kameradschaftsbund 5 -34,85 3:50,84

110 Stadler Christian 1985 Herren - AK | 52,27M1

107 Lechner Franz 1978 Herren - AK | 54,91M2

80 Scharler Bernhard 1962 Herren - AK ||| 59,88M3

91 Egger Franz 1977 Herren - AK || 1:03,78M4

23 die Turboschnecken +43,22 5:08,91

98 Steiger-Brugger Marlene 1981 Damen - AK | 1:08,85W1

101 Ganschnigg Elke 1983 Damen - AK | 1:12,69W2

84 Budimayr Silvia 1976 Damen - AK || 1:21,77W3

100 Brugger Tamara 1986 Damen - AK | 1:25,60W4

24 die USC Haie +43,85 5:09,54

51 Brugger Tristan 2014 Schüler - Männlich 1:03,59M1

40 Schernthaner Paul 2015 Schüler - Männlich 1:17,74M2

54 Ganschnigg Luis 2015 Schüler - Männlich 1:18,81M3

50 Kreidl Niklas 2015 Schüler - Männlich 1:29,40M4
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47. Venediger Pokal Rodeln - 2026

Neukirchen

Rodeln Kühnreitrodelbahn, 24.01.2026

25 Speedys +47,50 5:13,19

28 Schernthaner Soey 2012 Schüler - Weiblich 59,04W1

37 Kremser Hannah 2014 Schüler - Weiblich 1:14,45W2

33 Szalai Emma 2014 Schüler - Weiblich 1:24,49W3

30 Ensmann-Heim Charlotte 2013 Schüler - Weiblich 1:35,21W4

26 Scheifei 1 -53,71 3:31,98

104 Dreier Matthias 1980 Herren - AK | 51,97M1

147 Deutinger Thomas 1975 Gäste - Männlich 52,48M2

150 Exenberger Jürgen 1987 Gäste - Männlich 52,49M3

60 Exenberger Damien 2012 Gäste Schüler - Männlich 55,04M4

27 Team Rutschpartie -55,43 3:30,26

122 Rainer David 2003 Herren - Allgemein 50,81M1

128 SCHOPPER Jun. Richard 1990 Herren - Allgemein 52,27M2

126 Hollaus Gerald 1990 Herren - Allgemein 53,45M3

105 Schernthaner Gerald 1984 Herren - AK | 53,73M4

28 Scheifei 5 +59,64 5:25,33

99 Fiedler Stefanie 1987 Damen - AK | 55,48W1

133 Oberhauser Rita 1962 Gäste - Weiblich AK 59,53W2

97 Karlik Sabrina 1984 Damen - AK | 1:23,28W3

141 Kuipers Petra 1969 Gäste - Weiblich 2:07,04W4

29 Kameradschaftsbund 6 +1:24,95 5:50,64

65 Möschl Hans 1950 Herren - AK ||| 1:22,05M1

96 Kaiser Marianne 1982 Damen - AK | 1:22,78W2

94 Kaiser Marcus 1977 Herren - AK || 1:23,89M3

69 Egger Franz 1941 Herren - AK ||| 1:41,92M4
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